

כל המשפחה יוצאת למסע בעקבות אודיסיאוס וברוח תיאטרון גשר

Posted on 28 במרץ 2020 by שוש להב



רוצים לצאת למסע בעקבות אודיסיאוס? סקרנים להכיר מדינות רחוקות ברוח התיאטרון? אתם מוזמנים!

Categories: כללי, כחול לבן, ראשי

Tag: תיאטרון גשר

נמאס לשבת בבית ומתחשק לצאת למסע? נכון, קשה בתקופה זו לעשות מסע פיזי, אבל אפשר לקיים מסע בדימיון וגם בתיאטרון... אז כל המשפחה מוזמנת.

תיאטרון גשר מוביל בימים אלו יוזמה בעקבות משבר הקורונה, בה הוא מציע לציבור הרחב הצגות זמינות לצפייה כפתרון לילדים וגם למבוגרים, השוהים ימים שלמים בבית ורוצים קצת להתנתק מהעולם שבחוץ ולהיכנס אל תוך עולם התיאטרון המופלא.

עבור הילדים, העלה התיאטרון באונליין את הצגות הילדים המקוריות של התיאטרון מאת **רועי חן: "מסעות אודיסיאוס" ו"רוח התיאטרון"**. כבנוס, מעניק התיאטרון לצופים גם את התוכניות של הצגות הילדים שהן חוברות



מתוך הצגה "מסעות אודיסאוס" בתיאטרון גשר. צילום באדיבות תיאטרון גשר

מסעות אודיסאוס - הצגת ילדים על פי המיתולוגיה היוונית:

מחזה: רועי חן, ע"פי המיתוס היווני של הומרוס, בימוי: שיר גולדברג

אבא אודי נוסע לעשרה ימים ומשאיר לבנו טל ספר קסום. "אם תקרא בספר הזה, הזמן יעבור מהר יותר" הוא אומר לו. בספר מסופר על המלך אודיסאוס שיצא למלחמה וניצח. כעת הוא ממהר לשוב הביתה אל אשתו ובנו, אבל דרכו חזרה מתארכת והופכת לאודיסאה - מסע ארוך ורב תלאות. אודיסאוס הגיבור המיתולוגי וחבריו האמיצים, יאלצו להתמודד עם קיקלופ ענק וסירנות מפתות, לפתור חידות ולבחור בחירות, לחצות את ממלכת המתים ולהרהר בחיי נצח, ויחד איתם גם הילד הממתין בבית והילדים היושבים בקהל. "מתי אבא יחזור?" שואל טל את אמא, והיא מסבירה לו ש"לפעמים לחכות זאת גם אודיסאה".

האודיסאה של הומרוס היא לא רק מיתוס יווני עתיק - היא גם הבסיס לכל סיפורי המסעות שאנו מכירים ויש בה גם סיפור משפחתי פשוט שנוגע לכולנו. אבא שמנסה להגיע הביתה ואמא ובן שמחכים בכל הכוח.

מומלץ מגיל 5 ומעלה

משך ההצגה: שעה ורבע ללא הפסקה.



מתוך ההצגה "רוח התיאטרון" בתיאטרון גשר. צילום באדיבות תיאטרון גשר

רוח התיאטרון - הצגה לכל המשפחה:

מאת: רועי חן, בימוי: אמיר י. וולף, בהשתתפות: ג'יטה מונטה/נטשה מנור, דורון תבורי, גלעד קלטר, טומי צור, נגה הנטמן.

אוהבים תיאטרון? רוצים לגלות איך שחקנים בוכים, מתנשקים, מתאהבים, מתים וקמים לתחיה על הבמה? אם כן, אתם מוזמנים להצגה "רוח התיאטרון".

נרי ונגה, שני ילדים בערך בגילכם, יוצאים למסע מופלא מהכפר חוֹרְבֵיץָה אל קֶצְקָצָה, הכפר בראש ההר. הם יפגשו דב שהוא לא דב, בֵּיץָה שהיא להפך מֵבֵּיץָה ושלג מנייר שהוא דווקא שלג. גם אתם תשפיעו מאוד על המסע שלהם. תשאלו איך? אתם תצפו ותקשיבו, תלחשו ותשירו, תנשפו ותתחבקו. אזהרה חשובה: יש בהצגה הרבה דיבורים על... אהבה. אז מי שהתאהב או שנשבר לו הלב, מי שהציע חברות או מתכוון להציע ומתבייש - שיצטרף מיד למסע!

מחזה מקורי לילדים מגיל 5 עד 120.

משך ההצגה: שעה ללא הפסקה

בהצגות "מסעות אודיסיאוס" ו"רוח התיאטרון", ניתן לצפות דרך הלינק הבא: <https://bit.ly/2TYnrNy>

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'.